



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor – Tomasz Kosiński
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Mariusz Kałużny

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79
tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09

DPZ.381.49.2017-WA/PWZ-...../WP

Warszawa, dnia 6 października 2017 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: dostawy maszyny do pielęgnacji lodu do COS z siedzibą w Warszawie.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz zgodnie z rozdziałem VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że 5 października 2017 r. Wykonawca zainteresowany udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

"W opisie przedmiotu zamówienia istnieje zapis w punkcie 5 - cytuję

"nóż strugający o szerokości minimum 1900 mm maksimum 2200 mm;"

a w punkcie 16 opisu - cytuję **"szerokość: maksymalnie 2500 mm,"**

Czy nadrzędną wartością jest maksymalna szerokość maszyny wynosząca 2500mm ?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia we wskazanym zakresie.

Pytanie 2:

"W opisie przedmiotu zamówienia istnieje zapis w punkcie 15 - cytuję

"promień skrętu: maksymalnie 4000 mm;"

Określenie parametrów maszyny w ten sposób a więc podając tylko jeden konkretny parametr a nie pewien zakres rozmiarów, zakłada i jest sprzeczne z postanowieniami ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów a w szczególności zasad uczciwej konkurencji."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia we wskazanym zakresie.

Pytanie 3:

"W opisie przedmiotu zamówienia istnieje zapis w punkcie 8 i 9 - cytuję

"zbiornik wody ciepłej minimum 850 litrów;"

"zbiornik wody myjnej minimum 400 litrów;"

Określenie parametrów maszyny w ten sposób a więc podając tylko jeden konkretny parametr a nie pewien zakres rozmiarów, zakłada i jest sprzeczne z postanowieniami ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów a w szczególności zasad uczciwej konkurencji."



COS
COS-OPO w GŁĘBKIM
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZECINIE
COS-OPO w WŁOCŁAWIE
COS-OPO w ZAKOPANIE
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Głębokie ul. Moniuszki 22. tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6. tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczecin ul. Piłsudskiego 8. tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Włocławek Al. Zdobyców Włocławek Pomorskiego 99. tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1. tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52. tel.: +48 58 674 63 00

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia które będą miały inne pojemności zbiorników wody, umożliwiające przygotowanie a więc wyczyszczenie i umycie pełnowymiarowej tafli lodowiska? Umożliwi to uczestnictwo w przetargu więcej niż jednej firmy."

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Było:

Załącznik nr 5 ust. 1 pkt 8

8. zbiornik wody ciepłej minimum 850 litrów;

Załącznik nr 5 ust. 1 pkt 9

9. zbiornik wody myjnej minimum 400 litrów;

Jest:

Załącznik nr 5 ust. 1 pkt 8

8. zbiornik wody ciepłej minimum 700 litrów;

Załącznik nr 5 ust. 1 pkt 9

9. zbiornik wody myjnej minimum 300 litrów;

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega załącznik nr 2 do SIWZ. Zmianie ulega punkt nr 1 oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania i potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (zmieniona treść załącznika nr 2 jest załącznikiem do niniejszego pisma).

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO